O D L U K U  

o odobravanju sredstava za provođenje mjere 

kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu bolest 

Američka gnjiloća i izdavanja svjedodžbe o 

zdravstvenom stanju pčela 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu 26.357,80 KM 

(slovima: dvadesetšesttisućatristotine pedesetsedam i 

80/100 konvertibilnih maraka) veterinarskim postajama za 

provođenje mjere kliničkog pregleda pčelinjaka na zaraznu 

bolest Američka gnjiloća i izdavanje svjedodžbe o 

zdravstvenom stanju pčela na području Zeničko-dobojskog  

kantona za 2022.

[...]

o odobravanju sredstava za obilježavanje 

„Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu za 

2022. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Povodom obilježavanja „Dječije nedjelje“ u Zeničko-

dobojskom kantonu za 2022. godinu, odobravaju se 

sredstva u ukupnom iznosu od 15.000,00 KM (slovima: 

petnaesttisuća konvertibilnih maraka), kao pomoć odabra-

nim nositeljima sa područja Zeničko-dobojskog kantona za 

realiziranje projekata povodom obilježavanja „Dječije ne-

djelje“.  

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke odobravaju se sukladno

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec rujan 2022. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettrihiljadetristo 

tridesettri i 33/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec septembar 2022. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:

[...]

povoljnije ponude za pružanje usluga dugoročnog 

kreditnog zaduženja Zeničko-dobojskog kantona u 

2022. godini, u svrhu financiranja proračunskog deficita 

Kantona vršit će se podjelom na 5 (pet) lotova, i to: 

a) LOT 1 - iznos glavnice duga – iznos kredita u visini 

od 3.800.000,00 KM  (slovima: trimiliona-

osamstotinatisućakonvertibilnihmaraka i 00/100 

KM), sa rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije 

uključen grace period) i sa okvirnom vrijednošću 

ugovora (ukupnim iznosom kamata sa svim drugim 

troškovima kredita izraženim u KM za cijeli period 

otplate kredita) u iznosu do maksimalno 489.744,18

[...]

(1) Daje se suglasnost na Izmjenjeni Program socijalno-

intervenirajuće pomoći bivšim radnicima gospodarskih 

društava u stečaju ili postupku likvidacije sa područja 

grada Zavidovići. 

(2) Odobravaju se Gradu Zavidovići dodatna sredstva u 

iznosu od 241.000,00 KM (slovima: dvijestotine 

četrdesetijednutisuću konvertibilnih maraka), na ime 

financiranja realiziranja Izmjenjenog Programa  iz 

stavka (1) ovog članka. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 176. sjednici, održanoj 

dana 13.10.2022. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za  

jesenju sjetvu  

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 242.640,00 

KM (slovima: dvijestotine četrdesetdvijetisućešeststotina 

četrdeset konvertibilnih maraka) poljoprivrednim 

proizvođačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na 

ime podrške za jesenju sjetvu. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2022.